[image: ]

Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2024 года № 37

О внесении изменений в структуру Администрации города Льгова
Курской области, утвержденную Решением Льговского Городского Совета депутатов от 27 февраля 2024 №19

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Льгов» Курской области Льговский Городской Совет депутатов решил:

          1. Внести следующие изменения в структуру Администрации города Льгова Курской области, утвержденную Решением Льговского Городского Совета депутатов от 27 февраля 2024 №19 (далее – Структура):
· ввести в Структуру функциональное структурное подразделение Администрации города Льгова - отдел гражданской обороны и чрезвычайных  ситуаций, территориальной обороны Администрации города Льгова (далее – отдел ГО и ЧС, территориальной обороны), с численным составом муниципальных служащих 1 единица;
- должность  консультанта по вопросам ГО и ЧС, территориальной обороны Администрации города Льгова, преобразовать в должность начальника отдела ГО и ЧС, территориальной обороны Администрации города Льгова.
          2. Утвердить прилагаемую структуру  Администрации города Льгова Курской области в соответствии с внесенными изменениями.
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Льговского
Городского Совета депутатов					Ю.П. Скобелев

Глава города Льгова
Курской области							А.С. Клемешов

image1.png